АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТОЛОГСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Октябрьская ул., д. 21, с. Крутой Лог,
Белгородский район, Белгородская область, 308541
тел./факс (4722)23-22-43
e-mail: adm.krutlog@yandex.ru

___10.11.2022_____№_____________

на № _____________ от_____________

Главе Крутологского
сельского поселения

Беляеву М.И.

О бюджете на 2023 и плановый период 2024 и 2025 гг.
Уважаемый Михаил Иванович!
Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, направляем для рассмотрения проект решения земского собрания Крутологского сельского поселения «О бюджете Крутологского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
Одновременно с проектом решения предоставляем материалы в электронном виде, в соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
Приложение: в электронном виде в 1 экз.

                 С уважением,
          Глава администрации
Крутологского сельского поселения                                             Д.Ю. Пономарев

Коваленко Алла Ивановна
8(4722) 23-22-56
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]